PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 сентября 2019 года

	№ 1963

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                  от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,                на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                           от 26 сентября 2019 года № 34, администрация Кондинского района постановляет:
1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со Дня рождения:

Веретенникову Валерию Владимировичу - генеральному директору управляющей компании «Арсенал», пгт. Мортка.

2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад                                        в совершенствование обучения и воспитания подрастающего поколения                        и в связи с празднованием Дня учителя:

Акулову Жанну Михайловну - музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка», пгт. Междуреченский;

Вашуркину Ольгу Петровну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Вторушину Светлану Геннадьевну - воспитателя группы продленного дня муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка;

Головских Анжелику Анатольевну - педагога дополнительного образования муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»,                         пгт. Междуреченский;

Железнякова Михаила Сергеевича - учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Замятину Светлану Евгеньевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Зоричеву Елену Петровну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, п. Лиственичный;

Карпову Светлану Владимировну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Козырькову Веру Ивановну - заместителя директора по учебной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Мойсейчук Ольгу Николаевну - заместителя заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка», пгт. Междуреченский;

Рахимову Людмилу Викторовну - учителя биологии и химии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Рябова Игоря Владимировича - учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа, п. Половинка;

Туленкову Елену Дмитриевну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши;

Фирсову Оксану Анатольевну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши.
3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                      в выполнении служебных обязанностей, заслуги в сфере строительства                            и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства:

Кондрашина Сергея Германовича - тракториста 5 разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»,                      пгт. Междуреченский;

Шамуратова Бахтияра Кенджаевича - водителя автомобиля 4 разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор», пгт. Междуреченский.

3.2. За достигнутые профессиональные успехи, личный вклад                        в совершенствование обучения и воспитания подрастающего поколения                      и в связи с празднованием Дня учителя:

Коршунову Наталью Николаевну - учителя-логопеда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка», пгт. Междуреченский;

Носову Веру Геннадьевну - воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п. Ягодный;

Павлова Николая Ивановича - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Соколову Наталью Сергеевну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа, д. Ушья;

Шабанову Елену Анатольевну - педагога-психолога муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Шерстобитова Олега Викторовича - преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка.

4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

жн/Банк документов/Постановления 2019